

[illegible]

序号	议案名称	投票股东类型
		A股股东
1	董事和监事提案	
2	1、《公司2020年度董事会工作报告》	√
3	2、《公司2020年度监事会工作报告》	√
4	3、《公司2020年度财务决算报告》	√
5	4、《公司2020年年度报告》全文及摘要	√
6	5、《公司2020年度利润分配及资本公积转增股本预案》	√
7	6、《关于支付中兴会计师事务所：特殊普通合伙2020年度审计报告的议案》	√
8	7、《关于支付中兴会计师事务所：特殊普通合伙2021年度财务报告审计及内部控制审计的议案》	√
9	8、《关于支付中兴会计师事务所：非独立董事、监事、高级管理人员薪酬的议案》	√
10	9、《关于公司2020年度审计机构续聘的议案》	√
11	10、《关于聘任：福建恒兴电子科技有限公司股东《公司章程》制定（2021-2025年）的议案》	√

11	《关于增加2021年度为下属公司提供担保额度的议案》	√
12	《关于公司2021年度日常关联交易预计的议案》	√

[illegible]

(一) 法律顾问	负责处理有关法律事务。	2023/01/01	杨子恒	2023/1/14
(二) 合规管理	负责制定合规管理制度，开展合规培训，处理合规风险。	2023/01/01	杨子恒	2023/1/14
(三) 财务管理	负责制定财务管理制度，开展财务培训，处理财务风险。	2023/01/01	杨子恒	2023/1/14
(四) 人力资源管理	负责制定人力资源管理制度，开展人力资源培训，处理人力资源风险。	2023/01/01	杨子恒	2023/1/14
(五) 其他法律事务	负责处理其他法律事务。	2023/01/01	杨子恒	2023/1/14

(三) 联系方式:

1. 联系电话: 0691-87111315
2. 联系传真: 0691-83319678
3. 邮政编码: 360006

4. 联系人: 吴智飞、陈丽
会议当天, 出席会议人员的食宿及交通费自理。
特此公告。

福建绿日电子股份有限公司董事会
2021年4月29日

附件1:授权委托书
● 报送文件
经召开本次股东大会的董事会决议
附件1:授权委托书
授权委托书

福建福耀玻璃股份有限公司：
 董事：余东生（女士）代表本行（或本人）出席2023年6月20日召开的贵公司2020年年度股东大会，并代为行使表决权。
 余东生先生身份证号：
 余东生先生联系电话：

序号	非独立董事/独立董事名称	国籍	厦对	非独
1	《公司2020年年度董事会工作报告》			
2	《公司2020年年度监事会工作报告》			
3	《公司2020年年度财务决算报告》			
4	《公司2020年年度经营》全文摘要			
5	《公司2020年度利润分配暨现金分红回报规划的议案》			

6	《关于支付华兴会计师事务所（特殊普通合伙）2020年度审计报酬的议案》			
7	《关于续聘华兴会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2021年度财务报告审计及内部控制审计机构的议案》			
8	《关于支付分公司2020年度董事（非独立董事）、监事、高级管理人员薪酬的议案》			

9	《关于公司2020年度单项计提减值准备的议案》			
10	《关于制定〈福建福日电子股份有限公司股东分红回报规划（2021—2023年）〉的议案》			
11	《关于增加2021年度为所属公司提供担保额度的议案》			
12	《关于公司2021年度日常关联交易预计的议案》			

委托人姓名(必填):	受托人姓名:
委托人身份证号码:	受托人身份证号码:
委托日期: 年 月 日	
备注:	

委托人后在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意见中勾选一个并打“√”，对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

股份有限公司

一 季 度 报 告

未分配利润	-42,963,662.65	-5,516,722.29	不适用	主营业务本期亏损所致
资产减值准备				
应收款项				
坏账准备	3,524,689,119.15	1,717,383,203.04	100.24%	主营业务成本计提资产减值损失所致
其他应收款	3,612,590,896.20	1,066,630,670.61	100.00%	主营业务营业收入增加相应成本增加所致
其他流动资产				
金融资产	6,410,499,236.20	4,366,134,712	100.00%	主营业务本期计提减值损失所致
管理用资产	80,387,722.96	84,673,288.72	38.15%	主营业务子公司中诺通讯员工薪酬及福利等费用增加所致

财务费用	29,250,091.69	10,487,421.61	178.90%	主要系本期银行借款增加相应利息增加所致
其中：利息费用	26,941,361.51	17,106,373.09	56.67%	主要系本期银行借款增加相应利息增加所致
加：其他收益	6,944,447.29	10,690,028.12	-36.23%	主要系本期收到的政府补助减少所致

投资收益（损失以“-”号填列）	6,030,289.11	18,633,652	32262.69%	主要系本期确认大雁存单收益增加及对福诺基金投资收益所致
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	1570,424.80	-149,346.98	不适用	主要系本期确认福诺基金投资收益所致
公允价值变动收益				

资产减值损失(以“+”号填列)	-559,105.00	0.00	不适用	主要系全资子公司深圳同益达研发投入增加所致
信用减值损失(以“-”号填列)	1,136,090.00	123,000.00	7431.4%	主要系全资子公司减值损失有所转回所致
资产减值损失(以“-”号填列)	-3,430,267.17	0.00	不适用	主要系本期计提存货跌价损失所致
资产处置收益(以“-”号填列)	794,047.62	-2,963.17	不适用	主要系全资子公司深圳同益达有限公司(以下简称“惠嘉科技”)资产处置收益所致
营业外收入(以“-”号填列)	-50,078,569.18	-76,961,023.17	不适用	主要系全资子公司营业收入增加相应毛利增加所致

加: 营业外收入	56,688.01	291,120.18	-80.53%	主要系上年同期收到客户违约赔偿所致
减: 营业外支出	40,768.24	2,046,333.17	-97.57%	主要系上年同期子公司支付的违约赔偿及债务重组损失所致
四、利润总额(亏损总额)	13,069,666.61	78,748,346.16	-83.54%	主要系通讯产品营业收入增加相应毛利增加所致

加:所得税费用	-4,130,346.75	-183,942.29	不适用	主要系本期确认递延所得税资产所致
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	-40,930,281.95	-70,534,303.87	不适用	主要系通讯产品营业收入增加相应毛利增加所致
六、每股收益				
(一) 基本每股收益				
(二) 稀释每股收益				

净收益以“+”号填列	-48,000,263.96	-79,534,300.87	不适用	主要系通讯产品营业收入增加和毛利增加所致
1. 有价证券公允价值变动净收益以“+”号填列	-97,446,930.66	-66,401,892.94	不适用	主要系通讯产品营业收入增加和毛利增加所致
2. 少数股东损益以“+”号填列	-11,653,331.30	-22,092,421.03	不适用	主要系本期归属于上市公司股东的少数股东损益所致
六、其他综合收益的税后净额	1,094,706.01	2,425,340.90	-64.80%	主要系汇率变动所致

属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	546,978.35	1,211,197.86	-54.84%	主要系汇率波动所致
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	546,978.35	1,211,197.86	-54.84%	主要系汇率波动所致

外币财务报表折算差额	546,978.35	1,211,197.96	-54.84%	主要系汇率波动所致
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	547,727.66	1,214,148.90	-54.89%	主要系汇率波动所致

七、公允价值变动损益	-87,835,561.60	-79,108,567.71	不适用	主要系公允价值变动损益科目下公允价值变动损益
八、资产处置收益	-10,526,602.64	-20,089,272.13	不适用	主要系本期归属于少数股东的资产处置收益减少所致
九、其他收益	3,048,410,746.85	2,456,400,102.85	57.84%	存在 主要系本期归属于少数股东的其他收益增加所致，提供劳务收入增加所致
十、营业利润	167,438,795.06	311,516,481.14	-47.43%	主要系归属于少数股东的营业利润减少所致
十一、利润总额	104,128,179.32	2,041,097,523.73	94.6%	主要系营业利润增加所致，提供劳务收入增加所致
十二、净利润	104,128,179.32	2,041,097,523.73	94.6%	主要系营业利润增加所致，提供劳务收入增加所致

购买商品、接受劳务支付的现金	3,852,010,792.30	2,199,457,757.71	75.13%	主要系营业收入增加相应购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
支付给职工以及为职工支付的现金	251,086,345.40	177,533,005.41	41.43%	主要系本期子公司中诺通讯支付给职工以及为职工支付的现金增加所致
支付其他与经营活动有关的现金	189,461,757.57	660,485,700.20	-96.46%	主要系保证金支出减少所致

经营活动产生的现金流量净额	4,229,656,010.17	3,065,569,906.50	37.94%	主要系营业收入增加相应购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	-124,626,830.85	-224,481,472.77	不适用	主要系营业收入增加相应销售商品、提供劳务收到的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额				主要系本期支付利息及偿还债务所致

取得投资收益收到的现金	398,246,000.00	160,000,000.00	141.40%	主要系子公司取得理财产品投资收益增加所致
处置可供出售金融资产、长期股权投资和其他长期资产收回的现金净额	2,362,000,000.00	627,079,550.00	1511.43%	主要系本期子公司中诺通讯处置固定资产所致
投资活动现金流入小计	282,839,000.00	160,167,955.00	1.6230%	主要系本期子公司中诺通讯取得理财投资收益所致
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	92,317,270.07	8,504,347.34	10.6676%	主要系本期子公司中诺通讯支付工程设备款所致

资产支付的现金			项目地悦悦(2019)075号。
投资支付的现金	441,000,000.00	160,000,000.00	176.63% 主要系子公司中诺通康理财投资增加、支付收购子公司深圳市优利麦克科技开发有限公司(以下简称“优利麦克”)股权转让款3000万元及支付福诺基金投资款4800万元所致

投资活动现金流出小计	533,317,370.07	168,574,347.34	216.27%	主要系本期项目建设增加、支付收购子公司优利麦思股权转让款3000万元及支付福强基金投资款4000万元所致
投资活动产生的现金流量净额	-140,417,404.24	-8,406,367.94	不适用	主要系本期项目建设增加、支付收购子公司优利麦思股权转让款3000万元及支付福强基金投资款4000万元所致

收取其他与筹资活动有关的现金	0.00	32,806,000.00	-100%	主要系上华同致因股权转让确认保证金
筹资活动现金流入小计	468,307,989.33	664,150,226.79	-30.09%	本期收到银行借款减少所致
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	19,542,045.66	9,430,354.03	107.67%	本期子公司支付银行利息增加所致
筹资活动现金流出小计	18,987,466.66	14,511,266.27	-33.00%	本期收到银行借款减少所致
筹资活动产生的现金流量净额	1,759,798.44	9,921,666.51	-77.45%	筹资收入减少所致

五、现金及现金等价物净增加额	-288,006,897.18	-94,382,916.13	不适用	主要系本期项目建设款增加,支付收购于公司优利度皮膜股权转让款3000万元及支付诺福基基金投资款4800万元所致
----------------	-----------------	----------------	-----	---

12. 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

2021年3月29日，中国证监会监督管理委员会发行审核委员会对福建建目电子股份有限公司非公开发行A股股票申请进行了审核。根据审核结果，公司本次非公开发行股票申请获得通过。

2021年4月16日，福建建目电子股份有限公司收到中国证监会出具的证监许可【2021】1168号《关于核准福建建目电子股份有限公司非公开发行股票的批复》。

3.3 报告期内超期未履行承诺的事项

☒适用 ☐不适用

报告期内，公司无超期未履行承诺的事项。

公司简称	福建福日电子股份有限公司
法定代表人	李志航
日期	2021年4月28日